1
SM
H165LM
系
列
直
线
电

直
线
电
机
机
械
台
地心科技
对 精 度 的 追 求 永 无 止 境
www.coretech-revolution.com 地址：无锡市新吴区锡泰路216号坤鼎未来智造园6号楼
邮箱：sales@coretech-revolution.com     联系电话：0510-6850 1337
产品尺寸
SMH165LM
         标称行程
NOMINAL TRAVEL
SMH165LM-100 100 116 150,250
SMH165LM-200 200 216 150,350
SMH165LM-300 300 316 150,350
SMH165LM-400 400 416 150,350,550
SMH165LM-500 500 516 150,350,550
SMH165LM-600 600 616
SMH165LM-700 700 716
SMH165LM-800 800 816 150,350,550,750,950
    电子限位行程
ELEC LIMIT TRAVEL
         型号
BASIC MODEL